СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 21.01.2016 г.  №  1/4
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 24.09.2015 года № 9/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Люблино города Москвы в 2016 году»

В соответствии  с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения главы управы района Люблино от 18.01.2016 г. № 13-исх., о перераспределении объёмов бюджетных ассигнований на 2016 год  для реализации постановления Правительства Москвы от 13.09.2013 г. № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,  принимая во внимание согласование проекта решения главой управы района Люблино,

Совет депутатов решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов от 24.09.2015 г. № 9/1 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Люблино города Москвы в 2016 году», изложив приложение к решению  согласно приложению к настоящему решению.

2.  Направить настоящее решение Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, в управу района Люблино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  www. lublino-mos.ru.

          4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Люблино в городе Москве   Ю.А. Андрианова.

Глава муниципального округа Люблино

Ю.А. Андрианов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от 21.01.2016 г. № 1/4
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Люблино

от  24.09.2015 г. № 9/1

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Люблино города Москвы в 2016 году
	Бюджетная классификация
	Сумма, тыс. руб.
	Направления расходования средств (в соответствии с направлениями, определенными 484-ПП и  утвержденными в решениях Совета депутатов)
	Адресный перечень
(при необходимости)

	РПР
	ЦСР
	КВР
	КОСГУ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	0501
	05Д0700000
	244
	310
	2400
	Установка подъемных платформ для инвалидов колясочников
	ул. Краснодарская, д.74, кв.2;
ул. Ставропольская д.60,кв.161

	0503
	05Д0700000
	244
	225
	7400
	Устройство 1 детской площадки, спортивной площадки, 2 площадки для выгула собак,  благоустройство ( ремонт газона, ремонт АБП, ремонт бордюрного камня, ремонт и замена скамеек  и урн, высадка многолетних растений, ремонт плиточного покрытия )
	Сквер им. Кожедуба д. 14 микрорайон Марьинского парка

	1003
	05Д0700000
	321
	262
	1702,8
	Оказание материальной помощи жителям района

	1003
	05Д0700000
	323
	226
	2200
	Ремонт квартир ветеранов ВОВ ,инвалидов -колясочников

	1004
	05Д0700000
	323
	226
	600
	Ремонт квартир детей - сирот

	ИТОГО:
	14302,8